
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/446/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2022 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz.559; zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) 
oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.242, art.258, art.259, 
art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. 
Dz. U. z 2022 poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725,  poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) 

Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę  389.375,50zł, w tym dochody bieżące zwiększyć 
o kwotę 389.375,50zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 389.375,50zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 
o kwotę 389.375,50zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku dotacji udzielonych w 2022 r z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  niniejszej uchwały 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów 
budżetowych jednostek oświatowych na 2022 r zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 7329



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 85 012,00

0,00 0,00

75801 0,00 85 012,00

0,00 0,00

0,00 85 012,00

801 0,00 7 000,00

0,00 0,00

80148 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

852 -229,50 0,00

0,00 0,00

85295 -229,50 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Różne rozliczenia 10 793 745,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

264 230,91

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

10 878 757,91

264 230,91

8 889 329,00

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

8 804 317,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

8 804 317,00

Oświata i wychowanie 1 974 385,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 363 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Pomoc społeczna

363 800,00

6 318 902,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 000,00

Pozostała działalność 1 531 219,33

8 889 329,00

370 800,00

1 981 385,00

0,00

0,00

370 800,00

6 318 672,83

320 000,00

1 530 989,83
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0,00 0,00

-229,50 0,00

853 0,00 297 593,00

0,00 0,00

85395 0,00 297 593,00

0,00 0,00

0,00 297 593,00

razem: -229,50 389 605,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-229,50 389 605,00

0,00 0,00

2180

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 790 722,33

Ogółem: 77 513 024,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 393 604,83

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 651,59

1 354 315,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 651,59

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 335 664,00

71 985 355,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

602 882,50

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

484 552,33

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 658 836,59

0,00

484 322,83

1 956 429,59

18 651,59

1 651 908,59

18 651,59

1 633 257,00

72 374 731,41

602 882,50

majątkowe

majątkowe 5 527 668,11 5 527 668,11

1 790 722,33

77 902 399,52

2 393 604,83
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 620 254,50 10 041 674,50 9 779 924,50 5 210 193,00 4 569 731,50 40 700,00 221 050,00 0,00 0,00 0,00 578 580,00 578 580,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 012,00 85 012,00 85 012,00 0,00 85 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 705 266,50 10 126 686,50 9 864 936,50 5 210 193,00 4 654 743,50 40 700,00 221 050,00 0,00 0,00 0,00 578 580,00 578 580,00 0,00

6 262 391,93 6 130 991,93 6 127 741,93 4 789 700,00 1 338 041,93 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 131 400,00 131 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 012,00 85 012,00 85 012,00 0,00 85 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 347 403,93 6 216 003,93 6 212 753,93 4 789 700,00 1 423 053,93 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 131 400,00 131 400,00 0,00

19 923 890,00 19 838 890,00 18 605 465,00 15 571 813,00 3 033 652,00 1 024 000,00 209 425,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 930 890,00 19 845 890,00 18 612 465,00 15 571 813,00 3 040 652,00 1 024 000,00 209 425,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

1 780 809,00 1 780 809,00 1 778 606,00 1 353 113,00 425 493,00 0,00 2 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 787 809,00 1 787 809,00 1 785 606,00 1 353 113,00 432 493,00 0,00 2 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 838 478,39 9 838 478,39 4 510 892,33 2 819 931,83 1 690 960,50 23 000,00 4 670 809,00 633 777,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-229,50 -229,50 -229,50 0,00 -229,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 838 248,89 9 838 248,89 4 510 662,83 2 819 931,83 1 690 731,00 23 000,00 4 670 809,00 633 777,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 552,33 484 552,33 13 676,33 6 435,83 7 240,50 0,00 470 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-229,50 -229,50 -229,50 0,00 -229,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 322,83 484 322,83 13 446,83 6 435,83 7 011,00 0,00 470 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 661 577,75 1 661 577,75 426 081,00 309 897,00 116 184,00 0,00 1 214 104,00 21 392,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 593,00 297 593,00 1 793,00 0,00 1 793,00 0,00 295 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 959 170,75 1 959 170,75 427 874,00 309 897,00 117 977,00 0,00 1 509 904,00 21 392,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 357 056,75 1 357 056,75 121 560,00 17 526,00 104 034,00 0,00 1 214 104,00 21 392,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 593,00 297 593,00 1 793,00 0,00 1 793,00 0,00 295 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 654 649,75 1 654 649,75 123 353,00 17 526,00 105 827,00 0,00 1 509 904,00 21 392,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 254 966,96 72 359 518,96 49 254 660,40 27 656 951,46 21 597 708,94 4 364 200,00 17 111 870,00 1 003 159,83 345 628,73 280 000,00 5 895 448,00 5 895 448,00 0,00

-229,50 -229,50 -229,50 0,00 -229,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 605,00 389 605,00 93 805,00 0,00 93 805,00 0,00 295 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 644 342,46 72 748 894,46 49 348 235,90 27 656 951,46 21 691 284,44 4 364 200,00 17 407 670,00 1 003 159,83 345 628,73 280 000,00 5 895 448,00 5 895 448,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

853

852

85231

85395

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 551,54

0,00

0,00

926 551,54

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

750 Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

413 580,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

413 580,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Pomoc społeczna
zwiększenie

po zmianach

75023

801

80148

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Pomoc dla cudzoziemców
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach
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podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki/Nazwa zadania 

851 85111

Modernizacja urządzeń medycznych celem
poprawienia jakości udzielania świadczeń

pacjentom w związku ze zwalczaniem skutków
COVID-19

100000,00 0,00 0,00 100000,00

851 85154
Zadania w zakresie Profilaktyki i Rozwiązania
Problemów Alkoholowych 

55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

921 92109 Dom Kultury w Łęczycy 699 500,00 699 500,00 0,00 0,00

921 92116 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00

921 92118 Muzeum w Łęczycy 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00 0,00

Razem 2 774 500,00 2 619 500,00 0,00 155 000,00

Nazwa jednostki/Nazwa zadania 

630 63003 Zadania z zakresu upowszechniania turystyki 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

750 75075 Zadania z zakresu promocji miasta 40 700,00 0,00 0,00 40 700,00

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Łęczycy 1 024 000,00 1 024 000,00 0,00 0,00

851 85154
Zadania w zakresie Profilaktyki i Rozwiązania
Problemów Alkoholowych 

282 000,00 0,00 0,00 282 000,00

Jednostki spoza sektora
finansów publicznych 

Jednostki sektora
finansów publicznych 

Dotacje udzielone w 2022 r. z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

razem
z tego kwota dotacji

Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Łęczycy 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/446/2022
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852 85295 Zadania  z zakresu pomocy społecznej 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

855 85510 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00

Razem  1 689 700,00 1 024 000,00 0,00 665 700,00

Dotacje ogółem 4 464 200,00 3 643 500,00 0,00 820 700,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7329



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 801 80101 0750 40 000,00 4110 350,00 0 0

0960 13 000,00 4120 50,00

4170 2 000,00

4210 30 000,00

4240 5 600,00

4270 3 000,00

4300 12 000,00

0,00 53 000,00 53 000,00

80148 0830 338 000,00 2400 1 000,00

0920 1 000,00 4210 15 000,00

0960 1 000,00 4220 288 000,00

4260 20 000,00

4270 10 000,00

4300 6 000,00

0,00 340 000,00 340 000,00

Razem: 0,00 393 000,00 393 000,00 0,00 0,00

2. Szkoła Podstawowa Nr 3 801 80148 0830 405 000,00 2400 200,00

0920 500,00 4210 35 000,00

0970 2 000,00 4220 343 000,00

  4260 11 000,00

4270 10 000,00

4300 8 000,00

razem rozdział

razem rozdział

Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów budżetowych jednostek oświatowych na 2022 r.                                                

Lp. Wyszczególnienie/  jednostki
Stan środków
pienieżnych na
początek roku

Dział Rozdział
Dochody Wydatki bieżące Stan środków

pieniężnych  na
koniec roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat  środków
pozostających na rachunku na

dzień 31.12 2021 r.Paragraf Kwota Paragraf Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIV/446/2022
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4410 300,00

0,00 407 500,00 407 500,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 407 500,00 407 500,00 0,00 0,00

3. Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00 801 80101 0830 10 000,00 4210 10 000,00 0,00 0,00

0920 1 000,00 4260 4 000,00

0960 7 000,00 4300 6 000,00

0970 2 000,00

0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

80148 0830 200 000,00 2400 500,00

0970 2 000,00 3020 1 500,00

4210 15 000,00

4220 170 000,00

4260 5 000,00

4270 5 000,00

4300 5 000,00

202 000,00 202 000,00

Razem: 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

0,00 1 022 500,00 1 022 500,00 0,00 0,00Ogółem wydatki bieżące

razem rozdział

razem rozdział

razem rozdział
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